Nachtisch

* Profiterol

Nachspeisen
e Tiramisu

Pizza

Q Fleischpizza

Getranke

w Eine halbe Flasche Wasser
X

Starters

w Poulpe Grill
2L

29
7€

25



Starter

L 4
@ Salade de Fruitsde Mer 25
N 14
@ COCKTAIL DE CREVETTES €
Pizzas
v
@ Und noch mehr M églichkeiten, die Sievor Ort entdecken kdnnen!
K affee
3

X K affee €
Non classé
i ) o 14
@ Légumes Grillés €
el 21

@ Jambon de Parme et melon €



